bawariam sita, patri meo Liupoldo marchioni, manu potestatiua in ius

tradidit proprietatis. Quo pacto in breui conualuit ipse W. et facti

penitens, postmodum de partibus francorum duxit uxorem, ipsi et

filiis eius predictorum prediorum faciens sponsionem. Quo comperto

Liupoldm marchio egre ferens, uocato Waldone, uiolati pacti

redarguit temeritatem , illo atHrmantc ea conditione predia sua

marchioni se pactum fuisse , si absque heredibus uita decessisset.

Marchio autem in conventu apud rastrum gört habito accitis suis et

ipsius If' fidelibus, utrorumque adtestatione comprobauit, nullam in

traditione bonorum eius coniugii uel heredis factam esse mentionem,

aut aliquam preiudicii conditionem, et hoc ipso presente horum

confirniauit leslimonio, Otachar marchionis de stira. Werigandi

comitis de Ptaigcn. Gebchardi comitis de piugen. Itudolfi de

pergen. Albcronis de griczpach. Friderici de htinenperch. Emst
de trnisem. Harhcici de rudinich. Gebehardi de algerspach.

Polin de asparen. Polin de maleisdorf. Pabonis de amarangen.

Ilugonis de leiäsdorf. Anshalmi de prunne. Wolfgeri de imizins-

dorf. Marchtrardi de hinlpcrge. et aliorum multorum. Predium

autem quod olim fuerat Waldonis in grte, postea Liupoldm mar-

chio tradidit sorori sue Gerbirge^} ductrici boemiorum, eius rogatu

delegans illud in manum Gebehardi comitis de piugen, tali pacto,

ut quo ipsa petisset, predium idem delegaret, quod ct fecit. Nam
delegauit illud super altare s. Marie in monte Koltcico, adiciens et

ecclesiam, que dicitur ad purch, presente Reginmaro patauiensi

episcopo et Nanzone eiusdem loci abbate. Huius traditionis testes

hü sunt aure tracti. Chunradus (de roningin). Dietricm (de Lei-

chelingen). Alramus (de Pleinchipach). Werinhart (de Zelkin-

gen) •). Diepoldus de chagere. Rudolfus. Regingerus. Hei-

denricm. Rudbertm. Reginhardus. Felicis autem memorie Ger-

hirch postmodo induta sanctimonie habitu, sub obedientia conuer-

sata est abbatis de Kotwico , ubi mox obiens sepulta quiescit in

domino. Fratres autem predia largitate eius adepta per LXII°' annos
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(fuiete possederant, temporibns uidelicct abbatum Nnmonis, Cha-

dalhohi, Gerhohi, Wernhert, Friderici ') et Johamih. Huius

abbatie XII1I°. anno matrona quedam filia prcdicti W. ab imperatore

Friderico , aduocato accepto, comite uidelicet Friderico de hohen-

burch, qui iusticiam eins apud nos exigeret, uenit mtstriam, et que-

rimonia facta super bereditate paterna iusticiam a nobis requircbat,

fratribus de Kotwico econtra ius legitime tradilionis , et plus quam

tricennarie posessionis prctendentibus. Qua causa diu utrinque uenti-

lata ne imperialis edicti uideremur inmemores, et ut omnis queremonie

repeticio in posterum esset sopita
,
placuit nobis inter fratres et pre-

dictam matronam licet ultra iusticiam , fieri amicam compositioncm.

Acceptis igitur ab abbate quinquaginta talentis , fecit abdicationem

omnis deinceps impeticionis et querimonie super eodcm predio ipsa

et filius eius diepoldu», per manum aduocati sui Friderici de hohcn-

burch, in manum meam, et Johannis abbatis de Kotwico, Huius rei

testes sunt filii mei, Liupoldns et Heinricus. Ottachar marchio de

stira. Ekkebertus de pernekke. Chunradtis de rakze. Fridericm

de hohenburch. Hadmarus et filius eius Otto de Cupharen. Chadolt

de seuelt et filius eius Chadolt. Alhero de chunringen et filius eius

Hadmarus. Rapoto de sconenberch. Ileinriais de gundrammesdorf.

Wernhardus de Rahenstein, Olrich dapifer. Otto frater eius. Otto

sornrius eius. Liupolt pincerna. Otto marschalch. Ltidwicus. Meginhart

(Ae trehanswinchel). Rudgerus de alse et frater eius Reinhertus.

Riidolfus (Ae Chalwenperge). Meginhart, Friderich ^bomines Albe-

ronis). Germunt (Ae niwenbnrch). ]yicbertiis de Chirchpach. Liu-

polt de rakez. Albertus de Chuphnren.

Acta sunt hcc apud Wienne. Anno Incarnationis domini

M-.C'.LXX”. I”.

Imperatoris Friderici anno XX*. Diicatus nostri anno XXXII".

Johannis abbatis anno XV”*. Kalendis Mai. [i.oco sigim

Diese Urkunde ist vollstündi^ ab;;odrunkt in Honnayr's GeschiHite Wiens.

I. Jahr^. 1823. [. Band. 3. Heft. Urkundenbiieli. S. XXX. Nr. XI, mit der irripen

Aufschrift: 17. April 117! - statt 1. Mai, die bereits corripirl wurde in Chiners

Xotizenblatt, .Aprii 1843, Nr. I, Seite 22, und in den Babenberger Regesten.

Note 240, S. 231, mit Bezug auf Nr. 80, S. .SO.

Das grosse, sehunc herzogliche Siegel ist an der Rückseite der Urkunde

unten rechts aufgedruckl und vorne dtircli eine Lederschleife befestigt; es weicht

Ton beiden Siegeiahbildungen in Raiich's Österr. Geschichte. 1. Band, S. 382

und 383. und Marq. Herrgott. Monument. August. Dom. Austr. T. I. tab. I.

FontM. X.
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Nr. III, IV, V, bedrulend ah, besonders iin Helme und Schilde des Henogs,

und an der Scbabrake des Pferdes.

1, 2) Siehe iin Saalbuehe die Traditionen Nr. LXXlil. CLXVT. CCXV.

3) Die eingesehlossenen Geschlechtsnanien stehen iin Originale ober den